2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 июня 2021 г.
№ 192
    г. Ливны
	О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района № 134 от 15 апреля 2021 года «О порядке организации и проведения рейтингового голосования по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке на территории Ливенского района»

В связи с необходимостью финансирования мероприятий по организации и проведению рейтингового голосования по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке на территории Ливенского района, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Ливенского района
№ 134 от 15 апреля 2021 года «О порядке организации и проведения
рейтингового голосования по выбору общественных территорий, подлежащих
благоустройству в первоочередном порядке на территории Ливенского района»
дополнив пунктом следующего содержания:

«4. Управлению финансов администрации Ливенского района (Л.А. Дьяконовой) выделить из бюджета Ливенского района денежные средства на финансирование мероприятий по организации и проведению рейтингового голосования по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке на территории Ливенского района.».

2. Управлению организационной и правовой работы администрации
Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить
обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации
Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района А.И. Шолохова.

Глава района

Ю.Н. Ревин